De symbolo

est. **L**uc^{as} dū lacu^s et mortu^{is} reuixit. et mulieri assideti sibi dixit. **C**ito voca sa-
cerdotē. **H**acerdos adest et corā oībō cō-
fiteſ dices. **E**go fui raptus ad tribunal
xpi. et cū in tribū maxime accusarer a de-
monib^{us}. et ferri debueret lūia p̄ me: p̄ ih̄u
ma m̄ rogauit filiū suūt ad corpus re-
direz locum penitētie suscepturnus qđ et
factum est. **T**uū de peccatis erat q̄ de-
cimas ex agris meis et bonis nō cōplete
dedi. **S**ecundū q̄ pisces cuž sočis meis
de religioz̄ piscina cepit comedit. **T**er-
ciū qđ segetes pauperū cū canib^v ve-
natic^v culcaui. **A**d hoc rustici ab eo dā-
num passi dixerūt. **L**ur debuit hōne p̄
his dānari: cū yobis hoc puro corde di-
misericimus. **A** illa vestra remissio n̄ suf-
ficit mihi ad salutē. q̄ dītior eraꝝ ad sol-
uendū q̄ vos ad relaxandū. hec dices:
iussit dāmna restituī. et sic decessit. **S**
Exemplū altiud de beata virgine fu-
it quidā vir nobilis: h̄ tyrannus totus
erga suos et alienos ut oēs vindicatz pe-
teret a deo de eo. et hūc p̄tigit infirmari
ad morteꝝ. **Q**ui aduocans ep̄m loci illi-
us pure cōfessus est. a quo perire: ut su-
bi sanitatē apud deum impetraret. **Q**ui
ep̄s (q̄r bonus erat) obtinuit sibi san-
ctatem: p̄stita tamē prius fide: q̄ d̄ cetēo
neminc̄ lederet. **Q**uo dualescēre ampli-
us indifferenter oēs lexit. ita ut nō soluz
ei: h̄ etiā ep̄o oēs malediceret. **P**ost hoc
iterū infirmatus est et oppressus ignesa-
cro sicut prius adeoꝝ oia eius membra
arderet. et de vita desperaret. **V**ocauit
igitur ep̄m. p̄mittens satisfactionē de fi-
denō seruata: ut itez sanus fieret. q̄ ren-
nuit recedens cū indignatiōe. **A**ppropi-
quante autem morte clamauit: et beatā
virgiā em̄ truocauit. **E**t respiciēs in celū
vidit in acre pendentem filiuꝝ dei oīpo-
tentis in cruce. et matrem suam sibi astā-
tem et orantem p̄ sc: **I**c̄ iesus ait. **D**at
non possum facere. **E**cce ēm rursuꝝ cru-
cifixit me. et ostendit ei cicatrices sangu-
neas. **Q**uod dīdēs peccatoꝝ igeomuit ex-

clamās voce magna. **O** bone ieuſu si te
crucifixi peccatis meis: matrē tamen tu
am semp honorauit. ieunauerat ēm om-
niſabbato ad honorē beate virgis. **L**ū
q̄ sic clamaret audiuuit vocē ieuſu dīcētis
m̄ri oranti. **E**cce mater dedi ēm tibi. et sa-
nar^v est. **Q**ui postmodū ablata restituit
et vitā ēm clauit et laudabili fine q̄euuit

Incipit expositio

super symbolum apostolorum. **A**
O **D**nis qui viuit et credit in
me nō morietur in eternū.
Joh. xi. **S**ciendū q̄ fides
frēq̄nter est p̄dicanda fide
lib^v. et ab eis diligēter custo-
dienda. q̄r est fundamētū oīs boni. **V**n.
apl̄s. **F**undamentū aliud nemo p̄t po-
nere p̄ter illud qđ positū est. qđ est ieuſus
xps. i. fides xpi. **A**ug⁹. **F**ides est bono
rū fundamentū. fides est humane salu-
tis initū. sine hac nemo ad filiorū dei
numerū p̄t p̄uenire. **H**ebreorū. xi.
Impossibile est sine fide deo placē. Er-
go ut deo placere possimus debem^v ha-
bere fidem rectam. integrā. et firmaz. q̄r
fīm apl̄m ad **H**ebreos. x. **J**ustus ex fu-
de viuit. **V**n etiā **C**hrisost. in tractatu
de symbolo. **F**ides religionis catholice
lumē est anime. ostium vite. fundamen-
tum salutis eterne. **N**os igitur de fide ec-
clesie sumus locuti. **T**unc sciendum
q̄ in symbolo apostolorū duodecim s̄t
articuli fīm numerū apl̄orū a quibus co-
positum est. **N**am duodecim apl̄orū
gati descripserūt duodecim articulos fi-
dei in p̄mo cōsilio. de quo habet actiūz
xv. **L**uius p̄ma diffinitio fuit data per
beatum **P**etrū. sed beatus paulus non
habetur ibi qui tūc adhuc nō fuit elect^v
in apostoliū. **E**t p̄mus articulus p̄tinet
ad patrem. et alij sex ad filiuꝝ. et quinq; ul-
timi ad spiritū sanctū. **P**ro quo notādū
q̄ nullus hominum dubitare debet. h̄
quislibet christianus tenetur credere tri-